
DSGA REGGENZE 2017 18..doc7 
 

Responsabile del procedimento:  Pasquali Donatella  - Tel.: 0861 2499218 - fax: 0861 241215 - e mail:  donatella.pasquali.te@istruzione.it 
 

Largo S. Matteo, 1  64100 – Teramo - e-mail:  csa.te@istruzione.it - sito: www.csateramo.it 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo  
Ufficio V– Ambito Territoriale per la Provincia di Teramo 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTA la nota prot. n. 29817 del 10 luglio 2017 di trasmissione del decreto interministeriale relativo alla definizione dei 
criteri e dei parametri per la determinazione dell' organico di diritto del personale ATA per l' a.s. 2017/18; 

VISTA l'ipotesi di CCNI, sottoscritto in data 21 giugno 2017, concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 
personale docente educativo ed ATA per l'a.s. 2017/18 e il relativo CCRI siglato in data 27/07/2017;  

ACCERTATO che nella provincia di Teramo sono presenti n 5 scuole sotto-dimensionate; 

CONSIDERATA l'assenza, sul territorio provinciale, di DSGA in esubero; 

VISTA la propria nota, prot. n° 3486 del 24 agosto 2017, con la quale i DSGA titolari in scuole normo-dimensionate di 
questa provincia sono stati invitati a dare la disponibilità ad assumere la reggenza in  una scuola sotto-dimensionata; 

 AQUISITE le disponibilità dei DSGA interessati; 

ACCERTATO che per l'I.C. di Bellante e per il L. Artistico “Grue” di Castelli  non risultano  pervenute richieste; 
 

DISPONE 
con decorrenza immediata e limitatamente all'A.S.2016/17, ai sensi delle disposizioni richiamate in premessa e nel rispetto 
dei criteri  indicati all'art.20 del CCRI per l'a.s. 2017/18, vengono disposti gli incarichi di reggenza come di seguito 
indicato: 

n° Cognome e Nome Scuola di titolarità Scuola di reggenza Motivazione 

1 TROIANI Giovanna LS. “Einstein” TERAMO Ist. Mag. “Milli” - TE A domanda 

2 DI GIACOBBE Diana I.C. Campli Convitto Nazionale - TE A domanda 

3 SPADARO Elena I.C. Tortoreto I.I.S. “Pascal-Comi-Forti” A domanda 

4 TRIPONI Serafina C.P.I.A. Montorio- Lic. Artistico “Grue” - 
Castelli D’ufficio 

5 PRESTA Sante I.C. Giulianova 2 I.C. Bellante D’ufficio 
 

 IL  DIRIGENTE 
 Massimiliano Nardocci 
 
 AL  DIRIGENTE SCOLASTICO   DEL Liceo Scientifico “Einstein”  -TERAMO 

 AL  DIRIGENTE SCOLASTICO  DELL’I. S. “Milli” – TERAMO 

 AL  DIRIGENTE SCOLASTICO  DELL’I.C. CAMPLI 

 AL  DIRIGENTE SCOLASTICO  DEL CONVITTO NAZIONALE – TERAMO 

 AL  DIRIGENTE SCOLASTICO DELL’I.C. TORTORETO 

 AL DIRIGENTE  SCOLASTICO DELL’I.I.S. “Pascal- Comi-Forti” TERAMO 

 AL  DIRIGENTE SCOLASTICO  DAL C.P.I.A.  MONTORIO 

 AL  DIRIGENTE SCOLASTICO  DEL Liceo Artistico  “Grue” – CASTELLI 

 AL  DIRIGENTE SCOLASTICO  DELL’I.C. Giulianova 2 - GIULIANOVA 

 AL  DIRIGENTE SCOLASTICO  DELL’I.C. BELLANTE 

 AI    DIRETTORI   SGA  INTERESSATI – LORO SEDI 

 ALLA RAGIONERIA TERRITORIALE DELLO STATO   

 ALLE  OO.SS.  COMPARTO SCUOLA 

MIUR.AOOUSPTE.REGISTRO UFFICIALE(U).0003684.05-09-2017

mailto:csa.te@istruzione.it

		2017-09-05T09:44:23+0200
	NARDOCCI MASSIMILIANO




